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Budget och tidplan för Malongenparken (del av 
Södermalm 8:1), 2016-04114 

Stadsbyggnadskontoret bedömer att den totala kostnaden för 

stadsbyggnadskontorets arbete med detaljplanen, som Ni enligt § 6 i 

bilagda planavtal skall ersätta stadsbyggnadsnämnden för, uppgår 

till ca 900 000 kronor (budgetpris). 

 

Denna budgeterade kostnad och tidplan förutsätter  

 

 att Ni och av Er anlitade konsulter i tid levererar erforderligt 

underlag för detaljplanen av den kvalité, som erfordras  

 

 att det under planprocessen inte kommer till eller blir kända 

nya omständigheter, som inte kunnat förutses i form av 

komplicerade utredningar om riskfrågor, 

miljökvalitetsnormer, bullerfrågor m m 

 

 att det inte uppstår någon stark opinion mot projektet eller 

konflikter med grannar  

 

 samt att det inte finns olika uppfattningar om projektet inom 

staden eller med länsstyrelsen  

 

Vi avser att tillsammans med Er göra en gemensam tidplan för 

planarbetet. 

 

Vi avser att under planarbetet följa upp budget och tidplan utifrån 

vad som sker i planärendet. 

 

 

Suzanna Tsygankova 
Stadsplanerare 

G
od

kä
nt

 d
ok

um
en

t -
 S

uz
an

na
 T

sy
ga

nk
ov

a,
 S

ta
ds

by
gg

na
ds

ko
nt

or
et

 S
to

ck
ho

lm
, 2

01
6-

03
-1

0,
 D

nr
 2

01
6-

04
11

4


	Budget och tidplan för Malongenparken (del av Södermalm 8:1), 2016-04114

